
 

Mini-cône, noir (Art. n°: 57761)

Mise à jour le : 10/04/2024

EDNA Surgelés Sàrl, 2 rue Thomas Edison, 67452 Mundolsheim, France, 
Téléphone: 0800 58 25 30, E-Mail: france@edna.fr

Mini-cône, noir
Ingrédients
FARINE DE BLE, farine de riz, édulcorant lactitol(LAIT), huile de noix de coco, beurre de 
cacao, coloration charbon végétal, GLUTEN DE BLÉ, emulsifiant lécithine de graines de 
tournesol, emulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, sel, agent antioxydation acide 
ascorbique
Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, OEUF ET DÉRIVÉS, SÉSAME, SOJA, 
MOUTARDE
Additifs alimentaires règlementés: contient du colorant, contient un agent antioxydant, contient 
des édulcorants
Une forte conso. peut entraîner un effet laxatif.

Allergènes
Contient:CONTENANT DU GLUTEN, LAIT ET DÉRIVÉS


